



Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>

Advokat Mette Marie Nielsen i Danske bank A/S. Du er blevet inviteret til at blive interviewet til brug for bøgerne om bankers kriminalitet og korrupktion i Danmark, herunder din medvirkende ved Lundgrens advokater.

Storbjerg Erhverv Administration <storbjerg.erhverv@gmail.com>

16. maj 2023 kl. 18.15

Til: metnie@danskebank.dk, danskebank@danskebank.dk

Cc: Carsten Storbjerg <carsten.storbjerg@gmail.com>, postkasse@advokatsamfundet.dk, Justitsministeriet <jm@jm.dk>, stm@stm.dk, info@lundgrens.dk

**Danske Bank A/S
Juridisk afdeling.****Kære Mette Marie Nielsen****Som du nok ved gør jeg mit til at alle i Jyske Bank, men da også at Lundgrens advokater og dig selv om du arbejder i Danske Bank A/S, skal vide hvem jeg er.****Du ved selv hvem du ved dine handlinger har hjulpet med at kunne slippe godt fra organiseret bedrageri.****Ellers er du hermed igen oplyst om det.****Du er inviteret til at blive interviewet til bøgerne om bankers kriminalitet og korrupktion i Danmark.**

Grunden til at jeg har invitereret netop dig, er at både du og dine medvirkende på advokatkontoret i Lundgrens advokater har en central rolle i Jyske Banks bedrageri, som Lundgrens advokater faktisk selv direkte har været og/eller har medvirket til.

Dengang du var ansat ved Lundgrens svarede du ikke mine mails, så hvorfor svare nu. 😏**Du kan altså ikke frabede dig at blive kontaktet, det er noget jeg bestemmer.**

Jeg vil til enhver tid kontakte dig hvis jeg mener det vil være korrekt at informere dig om hvad jeg skriver om dig, og det fra hvilken som helst mail jeg ønsker.

Kontakt vil ske ved opslag, og gennem virksomheder, der gerne vil ansætte advokater, der som dig har hjulpet Jyske Bank med økonomisk kriminalitet.

Du vil naturligvis ikke blive kontaktet på din private adresse.

Dit ønske om ikke at modtage alle mails, kopier, eller opslag hvori du er nævnt vil blive accepteret.

Du vil fremover efter eget ønske modtage mindre, af det du bliver nævnt eller er omtalt i.

Din korte mail der her 16 maj 2023.er modtaget, forstås som at du Mette Marie Nielsen ikke ønsker at være på mail liste omkring, også dine handlinger, der har været i Jyske Banks interesse.

Du vil herefter gå glip af meget af den information jeg deler omkring dig, Information der er faktuelle oplysninger omkring også din medvirken, til at for Lundgrens advokater at skulle undergrave din tidligere klients økonomi, og at du for Lundgrens advokater skulle undergrave retssikkerheden for din klient, hvilket var i forbindelse med din medvirkende til, reelt at hjælpe jyske Bank med bedrageri mod din klient.

Hvorfor du bevidst og uhæderligt har modarbejdet at fremlægge din klients anbringender mod Jyske Bank A/S.

28-02-2023. ADVARSEL MOD LUNDGRENS ADVOKATER. B...

28-02-2023. ADVARSEL MOD LUNDGRENS ADVOKATER. Beviserne for at Lundgrens advokater er korruperte og gerne tager mod bestikkelse

Din mail forstås derudover som.

At du er bange for at lade dig interviewe til brug for bøgerne omkring din og Lundgrens andre ansattes medvirken til Jyske Banks bedrageri, uanset at du har gjort det sammen med, blandt andet Dan Terkildsen og Emil Hald Vendelbo og flere andre i Lundgrens advokater, eller at du har arbejdet i din egen interesse, for at kunne få en god udtalelse fra Lundgrens.

Jeg skriver derfor således:

At du Mette Marie Nielsen ikke ønsker at svare på noget.

Samt at du ingen kommentarer har til det fremlagte omkring din for Lundgrens medvirken, til Jyske Banks organiseret bedrageri mod Storbjerg Erhverv.

Jeg skriver i bøgerne, og opslag at du Mette Marie Nielsen mange gange er blevet inviteret til at svare på mail, og blive interviewet for at du kunne forsvare dine handlinger omkring din medvirkende til Jyske Banks organiseret bedrageri, som du er en særlig del af.

Det jeg skriver er mest om hvordan danske advokater arbejder ved korrupsion, som Lundgrens har gjort det, hvilket du har været en del af.

Hvis du vil påstå du ikke har medvirket til at skjule at Lundgrens arbejde for Jyske Bank da Lundgrens, der ved Dan Terkildsen satte dig til at manipulere klienten til at stole på at Lundgrens ville gøre det arbejde de var ansat til.

Første gang du har svaret på de mange mails er i dag 16 maj 2023. Kopien er indsat nedenfor.

Jeg vil foreslå at du skriver pænt, og så forholder dig til din medvirkende til Jyske Banks bedrageri, og har jeg taget fejl så retter jeg selvfølgelig, du skal bare lige gennemgå mine beviser der bruges i min fortælling.

Mette Marie Nielsen

12.59

til mig

Jeg ønsker ikke at modtage nogle former for henvendelser fra dig, og skal hermed eksplicit bede dig stoppe med at henvende dig til mig og ytre dig om mig.

For en god ordens skyld betyder det også, at du ikke skal svare på nærværende e-mail.

Hilsen

Mette Marie Nielsen

Mette Marie du er blevet kontaktet mange gange.

Og du ved jeg gerne vil tale med dig, altså at vi tager en snak, og sammen gennemgår dokumentationen, bilag, optaget samtaler hvor nogle er nedskrevet.

At du stikker hoved i Jorden og gemmer dig, fjerner ikke dine handlinger, for at have hjulpet Jyske Bank ved ikke at fremlægge din klients anbringender, i mod Jyske Bank.

Lyt til samtalen 14 december 2018. På dette tidspunkt har Lundgrens givet Jyske Bank rådgivning i en handel til 600.000.000 dkk.

Mette Marie Nielsen siger punkt 16. **Du må have tillid til Dan og jeg, vi gør det vi er ansat for**

Og hvad var det lige at i Lundgrens advokater blev ansat til at fremlægge **en sag med flere forhold af svig**, lad os sammen gennemgå hvad der er dokumenteret?

Appendix 2. Bilag 2. 30-01-2018. kl. 14.38. Skriver til Lundgrens og beder Dan Terkildsen at indtræde i en sag om flere forhold af SVIG.

Appendix 3. Bilag 3. 30-01-2018. vedhæftet Bilag 2. Sagen i korte træk blev vildledt ved svig og falsk forklaring af sag delvist.

Appendix 4. Bilag 4. 05-02-2018. Overbragt mappe med bilag til Lundgrens, efter mail 30-01-2018. sammenblanding, udnyttelse, usandheder.

Appendix 5. Bilag 5. 09-02-2018. Retten oplyser at Lundgrens indtræder. oplyser at have en efterforskning i gang omkring svig og falsk.

Appendix 6. Bilag 6. 09-02-2018. kl. 12.45. Retten & Lundgrens Dan Terkildsen ind træde den 2 og 15-03-2018, for Svig. Falsk, udnyttelse.

Appendix 7. Bilag 7. 16-02-2018. kl. 14.59. til Lundgrens. har opdaget der sikkert er misbrugt flere bilag, end hvad de er lavet for. Bilag D.

Appendix 8. Bilag 8. 10-04-2018. 10.48. Er der noget nyt i svig og falsk sagen mod mig. ER DET SVIG BANKEN UDSÆTTER OS FOR.

Appendix 9. Bilag 9. 04-05-2018. Ændret sag svig bedrageri, fuldmagt til at kunne lukke sag.

Appendix 10. Bilag 10. 08-06-2018. Sent Stævning sammenblandet konti flere virksomheder, da Lundgrens ikke har vendt tilbage, og forældelse.

Appendix 11. Bilag 11. 14-06-2018. kl. 14.29. Dan har ikke svaret, om de har fremlagt vores påstande, sammenblanding af virksomheder på samme konto.

Appendix 12. Bilag 12. 21-06-2018. s.1 til 5. Lundgrens oplyser, at deres hjemmeside har givet Jyske Bank rådgivning i en trecifret million handel.

Appendix 13. Bilag 13. 04-07-2018. kl. 12.26. s.1-5. Til Dan svig falsk samt hvornår ond tro indtræder & koncernledelsen bevidst om Svig.

Appendix 14. Bilag 14. 05-07-2018. kl. 15.55. Dan til Philip Baruch en løsning, eller fortsætte sag.

Appendix 15. Bilag 15. 05-07-2018. kl. 17.58. baseres på Dan`s snak med Philip Baruch, om ønske at få et forlis forslag, se 04-07-2018. kl. 12.26.

Appendix 16. Bilag 16. 16-07-2018. kl. 13.50. Dan Terkildsen er på ferie og sagen mod Jyske Bank udskydes, tilbage 06-08.

Appendix 17. Bilag 17. 18-06-2018. kl. 10.01. har bedt Lundgrens rette, Dan Terkildsen kontrol, til at fremlægge klientens svig påstande, Bedrageri.

Appendix 18. Bilag 18. 19-07-2018. Vi er meget interesserede i at Jyske Bank giver indrømmelser og undskylder.

<http://banknyt.dk/wp-content/uploads/2020/07/Bilag-87.-14-12-2018-udskrift-af-Samtale-med-Lundgrens-vedr.-svig-sag.-Mette-lover-at-f%C3%A5-det-hele-med-i-svarskriftet.delt-i-Bilag-99.pdf>

 [14-12-2018. Udskrift af optagelse Lundgrens Met...](#)

Interessekonflikter i Lundgrens punkt 8,1

 [image.png](#)

21-06-2018. Lundgrens har ydet Jyske Bank bistand i en handel til et 3 cifret millionbeløb.

<http://banknyt.dk/wp-content/uploads/2020/12/Bilag-170.-21-06-2018.-s.3-5.-Lundgrens-raadgiver-Jyske-Bank-i-million-handel.-scaled.jpg>



28-02-2023. ADVARSEL MOD LUNDGREN'S ADVOKATER. Beviserne for at Lundgren's advokater er korrupte og gerne tager mod bestikkelse

<http://banknyt.dk/08-02-2023-nye-bilag-femlagt-her-er-en-del-der-viser-at-lundgrens-er-korrupte/>



<http://banknyt.dk/05-06-2020-appendix-list-to-the-complaint-against-lundgrens-lawyers-for-being-bribed-not-to-submit-their-clients-claims-against-the-jyske-bank-group/>

Mette Marie Nielsen:

Dette her handler i høj grad om dig, uanset om du nok er bange for at tale om det.

Har du rent mel i posen, eller er det snavs?

Da vi var inde på kontoret Lundgren's sidst i 2019, Kom du ud af elevatoren, da vi skulle op, du undgik mit blik, og så ned.

Du ved min hukommelse i stærk, og det sammen de mails jeg har sendt til dig, særligt dem du ikke ville svare, og de optagelser jeg har, hvor nogle optagelserne er delte, der tegner sig et udmærket billed af din profil, og hvad du står for.

Du bør derfor ikke afvise, at vi sammen kan gennemgå en del af beviserne mod dig, for at have modarbejdet retfærdighed for din klient.

Danske Bank A/S har som Dansk Tobak kunne finde oplysninger på nettet om dig, at en hæderlig bank som Danske Bank vil have dig ansat, forstår jeg ikke.

Mener mere at Jyske Bank er en arbejdsplads der passer til dine kvalifikationer, <https://youtu.be/rZzTY12N20c>

Du har en særlig rolle i bøgerne om korrupte advokater i Danmark, og om det at modarbejde din klient, efter din arbejdsgiver Lundgren's advokater, hvor du tidligere var ansat, på det tidspunkt Jyske Bank bestak Lundgren's advokater med returkommission, for at Lundgren's ansatte, heriblandt dig Mette Marie Nielsen for at du ikke måtte fremlægge din klients svig og falsk anbringender mod Jyske Bank A/S Hvilket du undlod.

Jeg vil stadig opfordre dig til at lade dig interviewe, i så fald hvis du har arbejdet under tvang, og måske har fået instruks på at du skulle modarbejde din klients retfærdighed.

Det virker dog til at du kollektivet har arbejdet sammen med flere sammen i forening for Lundgren's modarbejder deres klient.

Hvis du har en god forklaring, på at du har arbejdet for at undergrave din klients retssikkerhed, så har du fået chancen til at forklare dine handlinger, der er undergravende for retssikkerheden og har modvirket at enhver har ret til at bestemme over deres egen retssag, denne ret har du tage fra din klient.

Jeg har sørget for at sagen mod Jyske Bank er blevet hævet, selskabet der førte sagen er solgt, og flyttet.



Nogle af de medvirkende i min fortælling om de danske kriminelle og dem, der dækker over kriminelle organisationer.er foreløbig at finde her.



<http://banknyt.dk/wp-content/uploads/2023/02/18-12-2018.-Bilag-AI.-Udskrift-af-samtale-Mette-Marie-Lundgrens-og-klienten.-om-paastande-Mette-Marie-vildleder-klienten.pdf>

Samtale mellem Lundgrens og Klienten 18-12-2018. Bilag Udskrifter af samtaler mellem klient og Lundgrens advokat/partner selskab

Her er samtalen kl. 17.41 & 18.01 Mette Marie Lundgrens sagde 18 december 2018.

Nu er der ikke længere nogen sag, kun min fortælling, og de reklamer jeg laver.

Der skal nye reklamer på bilerne, tænker du fortjener at blive omtalt, for din indsats over for Jyske Bank.

Slutlig har jeg oplyst Jyske Bank at jeg gerne holder op med at skrive og lave reklamer, Jyske Bank skal blot ønske det.

Dette handler jo bare om jeg har ret eller om jeg har misforstået noget.

Hvis det måtte ske, vil alle der er indblandet, direkte eller indirekte i fortællingen, også slippe for flere opslag, men det har du kunnet læse i andre delinger, og opslag.

Tag nu denne her mail, og brug din fritid på at læse alt, og har du rettelser eller tilføjelser, måske finder du fejl det skal rettes, så må du sige til så retter vi det.

www.banknyt.dk

Hygge.






Med Venlig Hilsen

Carsten Storbjerg Skaarup
Søvej 5.
3100 Hornbæk

Banknyt@gmail.com
carsten.storbjerg@gmail.com

+4522227713

7 vedhæftede filer

-  **26-03-2023. kl. 15.49. mail - To lawyer Mette Marie Nielsen. You are now employed at Danske Bank,.pdf**
8099K
-  **03-03-2023. Engelsk Lawyer Mette Marie Nielsen from Lundgrens who is Today currently employed by the Danske Bank.pdf**
248K
-  **03-03-2023. Dansk Advokat Mette Marie Nielsen fra Lundgrens der i dag er ansat i Danske Bank.pdf**
193K
-  **01-03-2023. Til Mette Marie Nielsen og Emil Hald Vendelbo Winstrøm mail til jer begge, og delt mail til koncernledergruppen og Juridisk afdeling Jyske Bank. Mailen er til jer alle sammen.pdf**
1799K
-  **Ledelsesberetning cvr 27374476 for Storbjerg Erhverv ApS til årsregnskabet besluttet ikke at videreføre sagen mod Jyske Bank AS.pdf**
307K
-  **31-03-2023. 11.00. mail - Danske Bank sørger for advokat Mette Marie Nielsen ikke ved bliver med at være ansat.pdf**
876K



14-12-18. MP3. Mette Lundgrens advokater der er styr på bilag fredag kl. 14.59..mp3

13942K